

# **TMP Ventures Holding ApS**

Holsteinsgade 22, 4. tv, 2100 København Ø

**CVR-nr. 43 12 81 75**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

---

Thomas Høgh Marschall  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	TMP Ventures Holding ApS Holsteinsgade 22, 4. tv 2100 København Ø CVR-nr.: 43 12 81 75 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 16. marts 2022 Hjemsted: København
Direktion	Thomas Høgh Marschall
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være finansielt holdingselskab og primært eje kapitalandele i unoterede porteføljeselskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale af usikkerhed ved indregning og måling, henvises der til note 2 i nærværende årsrapport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.203.360, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.174.491.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

### Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK (9 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<b>-41.761</b>	<b>-11.001</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-41.761</b>	<b>-11.001</b>
Finansielle omkostninger		-1.161.599	-130
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.203.360</b>	<b>-11.131</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.203.360</b>	<b>-11.131</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.203.360	-11.131
		<b>-1.203.360</b>	<b>-11.131</b>

**Balance 31. december**

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	525.001	1.090.002
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	500.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.025.001</b>	<b>2.090.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.025.001</b>	<b>2.090.002</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		225.000	225.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.846</b>	<b>26.369</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>247.846</b>	<b>251.369</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.272.847</b>	<b>2.341.371</b>



**Balance 31. december**

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.214.491	-11.131
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.174.491</b>	<b>28.869</b>
Gæld til Kapitalinteresser		17.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.380.577	2.302.502
Anden gæld		49.261	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.447.338</b>	<b>2.312.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.447.338</b>	<b>2.312.502</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.272.847</b>	<b>2.341.371</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	-11.131	28.869
Årets resultat	0	-1.203.360	-1.203.360
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.214.491</b>	<b>-1.174.491</b>

## Noter

### 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejere tilføjer løbende lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Det er ledelsens klare opfattelse, at det eksisterende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan dække de planlagte aktiviteter frem til generalforsamlingen i 2025, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeringer i noterede virksomheder. Disse er i årsrapporten præsenteret under andreværdipapirer og kapitalandele (finansielt anlægsaktiv). Der foreligger en naturlig usikkerhed om værdien af disse investeringer, henset til der ikke er et aktivt marked for handel af disse.

Måling af investeringer sker til kostpris med fradrag af nedskrivninger, som er baseret på en individuel vurdering af den enkelte investering.

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	1.090.002	0
Tilgang i årets løb	115.000	1.090.002
Afgang i årets løb	-680.001	0
Kostpris 31. december	<u>525.001</u>	<u>1.090.002</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>525.001</u></b>	<b><u>1.090.002</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sports Innovation A/S	København K	28,1%
The Tokenizer A/S	København K	18,4%
VenturePartners ApS	Hillerød	50,0%

## 4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	DKK
Kostpris 1. januar	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>
